
  
 

 

     1 

  *MMZLSS51824346* 
 
SP. ZN.:  MMZL 137567/2020/596  Členové Řídícího výboru  
Č. J.:  MMZL 076968/2024   Integrované teritoriální investice  
VYŘIZUJE: Ing. Adéla Kolářová    Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 
TEL.: 577630998 
E-MAIL: AdelaKolarova@zlin.eu 
DATUM: 15. 04. 2024 

 
 

Zápis z 20. jednání Řídícího výboru „Integrované teritoriální investice Zlínské 

aglomerace pro období 2021 - 2027“ 

 

Místo jednání: per rollam 

Termín jednání: 08. 04. 2024 – 12. 04. 2024 (17:00 hod.) 

Účastníci: Ing. et Ing. Jiří Korec (SMZ), Ing. Čestmír Vančura (SMZ), Mgr. Pavel Brada (SMZ), Miroslav 

Chalánek (SMZ), Michal Čížek (SMZ), Bc. Hana Večerková, DiS. (město Otrokovice), Michal Teplý (obec 

Lukov), Ing. Josef Říha (obec Hvozdná), Ing. David Mareček (ZK), Mgr. Daniela Sobieská (UTB), Zdeněk 

Patík (MD Besip), Ing. Josef Kocháň (DSZO), Mgr. Šárka Grygerová (KHK ZK), Agentura pro sociální 

začleňování - BEZ ZASTOUPENÍ, Ing. Martina Baďurová (Úřad práce), Ing. Vojtěch Beneš (SFŽP), 

Mgr. Renata Gabrhelíková (Naděje), PaedDr. Jiří Schincke (Hvězda), Ing. Lukáš Trčka, Ph.D. (TIC) 

Počet hlasujících členů: 15 

Počet řádných členů s hlasovacím právem: 19 

Ověření usnášeníschopnosti: Ano 

 

Program jednání: 

1) Aktualizace Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru ITI 

2) Aktualizace Statutu a jednacího řádu Pracovních skupin ITI 

3) Aktualizace Interních postupů nositele 

4) Informace o odstoupení strategického projektu Revitalizace okolí hradu Malenovice 

5) Žádosti o změny ve strategických projektech 

I. Výstavba vzdělávacího centra pro potřeby ZŠ JINOTAJ. Strategický projekt implementace 

integrované tematické výuky (ITV) v nových odborných učebnách.  

II. Obnova vozového parku MHD parciálními trolejbusy, Zlín  

III. Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat Otrokovice  

IV. Revitalizace panelového sídliště Trávníky II. etapa 

V. Mezisektorová spolupráce orientovaná na Průmysl 4.0 ve zlínské aglomeraci 

6) Programový rámec Integrovaný regionální program - aktualizace seznamu strategických projektů 
 

 

 

 



  
 

 

     2 

Bod č. 1: Aktualizace Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru ITI 

Závazné postupy implementace nástrojů integrovaného územního rozvoje upravuje Metodický pokyn 

pro využití integrovaných nástrojů a regionálních akčních plánů v programovém období 2021-2027 

(MP INRAP). 26. 02. 2024 vstoupilo v platnost Metodické stanovisko ministra pro místní rozvoj č. 3 

k MP INRAP, verze 1.1, ve věci standardizace metropolitních oblastí a aglomerací a upřesnění 

vybraných postupů implementace (MS). Účinnost u bodu 1 je 01. 05. 2024. 

MS upravuje změny v MP INRAP, jež spočívají ve stanovení standardů transparentnosti při 

implementaci nástroje ITI v metropolitních oblastech a aglomeracích, které budou předmětem 

procesu kontroly (tzv. standardizace metropolitních oblastí a aglomerací). V jejich souvislosti jsou 

rovněž upřesněny dílčí postupy implementace. 

 

MS unifikuje a sjednocuje lhůty pro pracovní skupiny (PS) a řídicí výbory (ŘV), jak pro prezenční, tak 

on-line formu; sjednocuje postupy pro jednání ŘV per rollam; sjednocuje vybrané postupy jednání 

a rozhodování PS a ŘV; dále sjednocuje požadavky na zveřejňování informací. 

Na základě požadavků MS dochází k aktuální úpravě Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru ITI 

(Statut ŘV). 

 

Došlo k: 

- úpravě textace statutu v návaznosti na MS,  

- doplnění možnosti odvolání člena na základě hrubého porušení etického kodexu,  

- aktualizaci střetu zájmů, 

- úpravě termínů a způsobu hlasování v rámci jednání ŘV,  

- úpravě schvalování formou per rollam, 

- úpravě etického kodexu, 

- formální úpravě textu. 

 

Nejdůležitějšími změnami ve statutu ŘV jsou: 

- Výbor přijímá usnesení hlasováním. K přijetí usnesení je třeba souhlasu nadpoloviční většiny 

přítomných členů s hlasovacím právem. 

- Pokud se člen ŘV při hlasování formou per rollam ve stanovené lhůtě k dokumentům a podkladům 

nevyjádří, považuje se tato skutečnost za hlasování v podobě „zdržuje se“. 

- Etický kodex je závazný pro všechny účastníky jednání ŘV. 

 

Aktualizovaná verze Statutu ŘV je přílohou č. 1a), změnová verze tvoří přílohu č. 1b). 

 

Usnesení č. 1/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 bere na 

vědomí změnu Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru ITI Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027 

ve znění dle přílohy č. 1a). 

 
 
 
 
 
 



  
 

 

     3 

Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
Bod č. 2: Aktualizace Statutu a jednacího řádu Pracovních skupin ITI 

V návaznosti na informace uvedené v bodu 1 došlo také k aktualizaci Statutu a jednacího řádu 

Pracovních skupin ITI (Statut PS). 

 

Došlo k: 

- úpravě textace statutu v návaznosti na MS,  

- doplnění možnosti odvolání člena na základě hrubého porušení etického kodexu,  

- aktualizaci střetu zájmů, 

- úpravě termínů a způsobu hlasování v rámci jednání PS, 

- úpravě etického kodexu, 

- formální úpravě textu. 

 

Nejdůležitějšími změnami ve statutu PS jsou: 

- Pracovní skupina přijímá usnesení hlasováním. K přijetí usnesení je třeba souhlasu nadpoloviční 

většiny přítomných členů s hlasovacím právem. 

- Etický kodex je závazný pro všechny účastníky jednání PS. 

 

Aktualizovaná verze Statutu PS je přílohou č. 2a), změnová verze tvoří přílohu č. 2b). 

 

Usnesení č. 2/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změnu Statutu a jednacího řádu pracovních skupin ITI Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027 ve 

znění dle přílohy č. 2a). 

 
Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 



  
 

 

     4 

Bod č. 3: Aktualizace Interních postupů nositele 

V aktuálním znění Interních postupů, verze 1.3, došlo k zapracování požadavků MS. Dokument byl 

upraven v návaznosti na výše uvedené změny ve statutech ŘV a PS. Dále je dle MS nositel povinen 

zajistit, aby byly interní postupy v souladu s vnitřními předpisy města. Současně došlo ke korekci 

popisů činností a formální úpravě textu. 

 

Významnými změnami jsou: 

- mění se povaha dokumentu a způsob jeho schvalování, 

- doplnění možnosti způsobu rozdělení alokace o „jiné rozdělení dle návrhu ŘV“ (podkapitola 7.4.1), 

- doplnění kapitoly č. 18 Závěr. 

 

Aktualizovaná verze Interních postupů (verze 1.3) je přílohou č. 3a), změnová verze tvoří přílohu č. 3b). 

 

Usnesení č. 3/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 bere na 

vědomí aktualizaci Interních postupů nositele ITI (verze 1.3) ve znění dle přílohy č. 3a) a doporučuje je 

orgánům statutárního města Zlína ke schválení. 

 
Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
Bod č. 4: Informace o odstoupení strategického projektu Revitalizace okolí hradu Malenovice 

Předkladatel strategického projektu „Revitalizace okolí hradu Malenovice“, Statutární město Zlín, 

oznámil 15. 03. 2024 odstoupení projektu ze seznamu strategických projektů Programového rámce 

Integrovaný regionální program. 

Zmíněnému projektu byly na 18. jednání ŘV dne 6. 12. 2023, č. usnesení: 12/18ŘV/2023, schváleny 

změny týkající se indikátorů, prodloužení harmonogramu realizace projektu, zvýšení celkových výdajů, 

snížení způsobilých výdajů a snížení výše podpory. 

Projekt byl zaregistrován do systému MS2021+ pod reg. č. CZ.06.02.02/00/23_077/0003843, 

v současné době je již ve stavu Žádost o podporu stažena žadatelem. 

Uvolněná alokace bude rozdělena v rámci vyhlášení navazující výzvy nositele k předkládání/aktualizaci 

strategických projektů Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí v roce 2025.  

 

 

 



  
 

 

     5 

Usnesení č. 4/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 bere  

na vědomí informaci o odstoupení strategického projektu „Revitalizace okolí hradu Malenovice“ dle 

přílohy č. 4a) a ukládá Ing. Adéle Kolářové, manažerce ITI, s tím související provedení aktualizace 

příslušného programového rámce. 

 

Hlasování 

Pro: 14 

Proti: 0 

Zdrželi se: 1 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Střet zájmů nahlásil: Ing. Lukáš Trčka, Ph. D. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
Bod č. 5: Žádosti o změny ve strategických projektech 

I. Výstavba vzdělávacího centra pro potřeby ZŠ JINOTAJ. Strategický projekt implementace 

integrované tematické výuky (ITV) v nových odborných učebnách.  

Předkladatel strategického projektu „Výstavba vzdělávacího centra pro potřeby ZŠ JINOTAJ. 

Strategický projekt implementace integrované tematické výuky (ITV) v nových odborných učebnách.“, 

Základní škola JINOTAJ Zlín, s.r.o., požádal 08. 03. 2024 o vydání aktualizovaného Vyjádření řídicího 

výboru aglomerace o souladu projektového záměru s integrovanou územní strategií (vyjádření). 

Zmíněnému projektu bylo vyjádření vydáno 04. 10. 2023, následně byla dne 31. 12. 2023 

zaregistrována žádost o podporu v systému MS2021+ pod registračním číslem 

CZ.06.04.01/00/22_037/0003815 (nyní již ve stavu Žádost o podporu stažena žadatelem). 

K 30. 01. 2024 došlo u předkladatele ke změně názvu z původního Základní škola JINOTAJ Zlín, s.r.o. na 

JINOTAJ, mateřská a základní škola Zlín, s.r.o.  

V rámci hodnocení projektu Centrem pro regionální rozvoj (CRR) bylo předkladateli doporučeno 

odvolat podanou žádost v systému a opětovně ji podat s aktuálním názvem subjektu; nyní nelze nový 

název ověřit s oficiálními datovými registry. Název subjektu nelze v MS2021+ po podání žádosti změnit. 

Současně bylo předkladateli doporučeno uvést do souladu hodnoty monitorovacích indikátorů.  

Dále dochází k: 

- navýšení hodnoty indikátoru Kapacity nových učeben v podpořených vzdělávacích zařízeních ze 

72 na 108 (rok plnění upraven na 2025),  

- úpravě roku plnění na 2025 u indikátoru Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení a Počet 

nových odborných učeben, 

- úpravě roku plnění na 2026 a navýšení hodnot indikátoru Počet uživatelů nových nebo 

modernizovaných vzdělávacích zařízení za rok (původně výchozí hodnota 33 a cílová hodnota 70; 

nově výchozí hodnota 47 a cílová hodnota 83), 

- úpravě harmonogramu projektu (termíny aktivit a finanční plán). Datum ukončení projektu je 

posunuto z 5/2024 na 5/2025, 



  
 

 

     6 

- úpravě popisu připravenosti projektu. 

 

Výše uvedené změny mají vliv na plnění finančního plánu a indikátorů daného programového rámce. 

 

Aktualizovaný strategický projekt je přílohou č. 5b), strategický projekt s vyznačením změn je přílohou 

č. 5c) a seznam změn je přílohou č. 5d). 

 

Usnesení č. 5/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změny ve strategickém projektu „Výstavba vzdělávacího centra pro potřeby ZŠ JINOTAJ. Strategický 

projekt implementace integrované tematické výuky (ITV) v nových odborných učebnách.“ ve znění dle 

přílohy č. 5b).  

 

Hlasování 

Pro: 14 

Proti: 0 

Zdrželi se: 1 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Střet zájmů nahlásil: Ing. Lukáš Trčka, Ph. D. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

II. Obnova vozového parku MHD parciálními trolejbusy, Zlín  

Předkladatel strategického projektu „Obnova vozového parku MHD parciálními trolejbusy, Zlín“, 

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., oznámil dne 20. 03. 2024 změny v projektu týkající se: 

- úpravy roku plnění na 2028 u indikátorů Odhadované emise skleníkových plynů, Počet uživatelů 

nové nebo modernizované veřejné dopravy za rok a Množství odstraněných emisí primárních 

PM2,5 a prekurzorů sekundárních PM2,5, 

- snížení hodnoty indikátoru Množství odstraněných emisí primárních PM2,5 a prekurzorů 

sekundárních PM2,5 z 0,49 na 0,049, 

- úpravy harmonogramu a dílčích aktivit (datum zahájení projektu se mění z 01. 03. 2023 na 

15. 11. 2022; datum ukončení projektu se mění z 31. 05. 2026 na 30. 09. 2026), 

- úpravy finančního plánu (posun z roku 2026 na 2027), 

- úpravy celkových nákladů projektu (původní hodnota 154 496 349,00 Kč, nová hodnota 

154 496 348,66 Kč),  

- úpravy celkových způsobilých výdajů (původní hodnota 127 682 933,00 Kč, nová hodnota 

127 682 932,78 Kč), 

- úpravy nezpůsobilých výdajů projektu (původní hodnota 26 813 416,00 Kč, nová hodnota 

26 813 415,88 Kč). 

Důvodem změn je nutnost opětovného vyhlášení soutěže na dodavatele parciálních trolejbusů. 

Projektu bylo vyjádření vydáno 21. 09. 2023. 

 



  
 

 

     7 

Výše uvedené změny mají vliv na plnění finančního plánu a indikátorů daného programového rámce. 

 

Aktualizovaný strategický projekt je přílohou č. 6b) a seznam změn je přílohou č. 6c). 

 

Usnesení č. 6/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změny ve strategickém projektu „Obnova vozového parku MHD parciálními trolejbusy, Zlín“ ve znění 

dle přílohy č. 6b).  

 

Hlasování 

Pro: 14 

Proti: 0 

Zdrželi se: 1 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Střet zájmů nahlásil: Ing. Josef Kocháň 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

III. Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat Otrokovice  

Předkladatel strategického projektu „Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat Otrokovice“, 

Město Otrokovice, oznámil dne 26. 03. 2024 změny v projektu. 

Zmíněnému projektu bylo vyjádření vydáno 13. 10. 2023, následně byla dne 24. 01. 2024 

zaregistrována žádost o podporu v systému MS2021+ pod registračním číslem 

CZ.06.01.01/00/22_029/0004005. Změny navazují na proces hodnocení CRR. 

Změny se týkají: 

- úpravy názvu projektu z původního Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat Otrokovice na 

Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat MěÚ Otrokovice, 

- odstranění ostatních zapojených subjektů a jejich rolí, 

- odstranění indikátorů Počet pořízených informačních systémů; Veřejné instituce podpořené pro 

účely vývoje digitálních služeb, produktů a procesů; Nově či lépe připojené subjekty veřejné správy 

k neveřejné síťové infrastruktuře; Počet aktivních interních uživatelů systému; Počet aktivních 

externích uživatelů systému; Nová funkcionalita informačního systému, 

- úpravy hodnot indikátoru Nové nebo modernizované prvky k zajištění standardů kybernetické 

bezpečnosti (původně výchozí hodnota 5 a cílová hodnota 35, nově výchozí hodnota 0 a cílová 

hodnota 5) a úprava roku plnění na 2025, 

- úpravy dílčích termínů harmonogramu (posun ukončení projektu z 05/2024 na 28. 02. 2025), 

- úpravy položek rozpočtu a finančního plánu, 

- navýšení celkových nákladů projektu (původní hodnota 7 734 507,00 Kč, nová hodnota 

9 754 269,80 Kč), 

- navýšení nezpůsobilých výdajů projektu (původní hodnota 2 191 520,49 Kč, nová hodnota 
4 211 283,29 Kč). 

 



  
 

 

     8 

Výše uvedené změny mají vliv na plnění finančního plánu a indikátorů daného programového rámce. 

 
Aktualizovaný strategický projekt je přílohou č. 7a) a seznam změn je přílohou č. 7b). 
 

Usnesení č. 7/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změny ve strategickém projektu „Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat MěÚ Otrokovice“ ve 

znění dle přílohy č. 7a).  

 

Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
IV. Revitalizace panelového sídliště Trávníky II. etapa 

Předkladatel strategického projektu „Revitalizace panelového sídliště Trávníky II. etapa“, Město 

Otrokovice, oznámil dne 26. 03. 2024 změny v projektu. 

Zmíněnému projektu bylo vyjádření vydáno 13. 10. 2023. Předkladatel aktualizuje údaje před podáním 

žádosti o podporu. 

Změny se týkají: 

- úpravy názvu projektu z původního Revitalizace panelového sídliště Trávníky II. etapa na 

Otrokovice – regenerace panelového sídliště Trávníky – 2. etapa, 

- úpravě popisu projektu, popisu připravenosti projektu, 

- úpravy roku plnění indikátorů na 2025, 

- úpravy dílčích termínů harmonogramu (ukončení projektu se mění z 12/2025 na 05/2025), 

- navýšení celkových nákladů projektu (původní hodnota 15 350 000,00 Kč, nová hodnota 

20 048 541,88 Kč), 

- navýšení nezpůsobilých výdajů projektu (původní hodnota 6 650 000,00 Kč, nová hodnota 

11 348 541,88 Kč), 

- úpravy položek rozpočtu a finančního plánu. 
 
Výše uvedené změny mají vliv na plnění finančního plánu a indikátorů daného programového rámce. 
 
Aktualizovaný strategický projekt je přílohou č. 8a) a seznam změn je přílohou č. 8b). 
 

Usnesení č. 8/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změny ve strategickém projektu „Otrokovice – regenerace panelového sídliště Trávníky – 2. etapa“ ve 

znění dle přílohy č. 8a).  

 



  
 

 

     9 

Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 

 

V. Mezisektorová spolupráce orientovaná na Průmysl 4.0 ve zlínské aglomeraci 

Předkladatel strategického projektu „Mezisektorová spolupráce orientovaná na Průmysl 4.0 ve zlínské 

aglomeraci“, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, oznámil dne 27. 03. 2024 změny v projektu. 

Zmíněnému projektu bylo vyjádření vydáno 21. 09. 2023. Předkladatel aktualizuje údaje před podáním 

žádosti o podporu. 

Změny se týkají: 

- změny partnerů, 

- úpravy cílů projektu, popisu projektu, zdůvodnění realizace projektu, hlavních aktivit projektu, 
místa realizace projektu, dopadů a přínosů projektu. 

 
Výše uvedené změny nemají vliv na plnění finančního plánu a indikátorů daného programového rámce. 

 
Aktualizovaný strategický projekt je přílohou č. 9a) a seznam změn je přílohou č. 9b). 
 

Usnesení č. 9/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

změny ve strategickém projektu „Mezisektorová spolupráce orientovaná na Průmysl 4.0 ve zlínské 

aglomeraci“ ve znění dle přílohy č. 9a).  

 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdrželi se: 2 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Střet zájmů nahlásili: Mgr. Daniela Sobieská, Ing. Lukáš Trčka, Ph. D. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

Projektům budou vydána aktualizovaná vyjádření. 

 

 



  
 

 

     10 

Bod č. 6: Programový rámec Integrovaný regionální program - aktualizace seznamu strategických 

projektů 

Programový rámec Integrovaný regionální program (PR IROP) ITI Zlínské aglomerace byl ze strany 

řídicího orgánu schválen 08. 03. 2023. PR IROP obsahuje textovou část, Seznam strategických projektů, 

Přehled indikátorů a Finanční plán.  

Dle MP INRAP a Pokynů pro zpracování Programového rámce IROP – ITI, verze 2, lze do 31. 12. 2025 

měnit pouze přílohu Seznam strategických projektů (seznam). 

V průběhu období od schválení programového rámce do března 2024 došlo u některých projektů 

uvedených v seznamu ke změnám. Je tudíž nutné uvést informace do souladu.  

Jedná se o souhrn schválených změn, tj. změny názvů, aktualizaci rozpočtů EFRR v Kč, úpravy termínů 

realizace, popisu projektů, odstranění odstoupených projektů a přečíslování pořadových čísel projektů. 

Popis změn s jejich zdůvodněním je přílohou č. 10c). 

Aktualizovaný Seznam strategických projektů je přílohou č. 10a) a Seznam strategických projektů 

s vyznačením změn je přílohou č. 10b).  

 

Povinnou přílohou k předložení změny seznamu ke schválení řídicím orgánem je doklad o schválení 

změny ŘV a orgány nositele ITI (schválení v Zastupitelstvu města Zlína).  

 

Usnesení č. 10/20ŘV/2024: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 schvaluje 

aktualizaci přílohy Programového rámce Integrovaný regionální program Seznamu strategických 

projektů ve znění dle přílohy č. 10a) a doporučuje ji orgánům statutárního města Zlína ke schválení. 

 

Hlasování 

Pro: 15 

Proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Neplatný hlas: 0 

Nehlasovali: 3 

Člen bez zastoupení: 1 

 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Zapsala: Ing. Adéla Kolářová, manažerka ITI 

Dne:  

 

 

 

Ověřil: Ing. et Ing. Jiří Korec, předseda ŘV ITI Zlínské aglomerace 

Dne:  

 

 

 



  
 

 

     11 

Přílohy: 

1) Statut a jednací řád Řídícího výboru ITI  
a) aktualizovaná verze 
b) změnová verze 

2) Statut a jednací řád Pracovních skupin ITI  
a) aktualizovaná verze 
b) změnová verze 

3) Interní postupy nositele ITI, verze 1.3 
a) aktualizovaná verze 
b) změnová verze 

4) Odstoupení strategického projektu Revitalizace okolí hradu Malenovice 
a) e-mailová informace 
b) výpis z usnesení Rady města Zlína 

5) Žádost o změnu - Výstavba vzdělávacího centra pro potřeby ZŠ JINOTAJ. Strategický projekt 
implementace integrované tematické výuky (ITV) v nových odborných učebnách. 
a) průvodní dopis 
b) strategický projekt – aktuální znění 
c) strategický projekt – vyznačení změn 
d) příloha č. 3 - seznam změn 
e) výpis z obchodního rejstříku 

6) Žádost o změnu - Obnova vozového parku MHD parciálními trolejbusy, Zlín  
a) průvodní dopis 
b) strategický projekt – aktuální znění 
c) příloha č. 3 – seznam změn 

7) Žádost o změnu - Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti služeb a dat Otrokovice 
a) strategický projekt – aktuální znění 
b) příloha č. 3 – seznam změn 

8) Žádost o změnu - Revitalizace panelového sídliště Trávníky II. etapa 
a) strategický projekt – aktuální znění 
b) příloha č. 3 – seznam změn 

9) Žádost o změnu - Mezisektorová spolupráce orientovaná na Průmysl 4.0 ve zlínské aglomeraci 
a) strategický projekt – aktuální znění 
b) příloha č. 3 – seznam změn 
c) příloha č. 4 – dokumenty prokazující popis připravenosti projektu 

10) Programový rámec Integrovaný regionální program - aktualizace seznamu strategických projektů  
a) Seznam strategických projektů – aktuální znění 
b) Seznam strategických projektů – vyznačení změn 
c) zdůvodnění změn 
 


		2024-04-15T10:06:53+0200
	Ing. Adéla Kolářová


		2024-04-17T14:58:26+0200




